Johannes de Haren textor laneorum medietatem Johanni dicto Tijmmerman filio quondam Lamberti de Ghiessen filii quondam Willelmi de Ghiessen lathomi de morte dicti quondam Willelmi sui avi jure successionis hereditarie advolutam et post mortem Hille dicte van den Poel relicte eiusdem quondam Willelmi successione advolvendam in domo et area dicti quondam Willelmi sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem quondam Ghibonis Buijc ex uno et inter hereditatem Margarete de Casteren ex alio (dg: ut dicebat) vendita dicto Johanni de Haren a dicto Johanne Tijmmerman filio quondam Lamberti de Ghiessen filii quondam Willelmi de Ghiessen prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Tijmmerman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 546v 06 ma 08-08-1401.

Godefridus Dunnecop beloofde aan Katherina ev Henricus Ghecke, tbv voornoemde Henricus, 11 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Godefridus Dunnecop promisit super omnia (dg: H) Katherine uxori Henrici Ghecke ad opus dicti Henrici sui mariti XI Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 546v 07 ma 08-08-1401.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Jacobus Kesselman 5 5/8 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Robbertus de Neijnsel promisit super omnia Jacobo Kesselman quinque et dimidium Gentsce nobel et octavam partem unius Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 546v 08 ma 08-08-1401.

Franco van Essche zvw Johannes van Essche maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Guldeman van Scijnle met zijn goederen.

Solvit.

Franco de Essche filius quondam Johannis de Essche omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Guldeman de Scijnle cum suis bonis quibuscumque coram scabinis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 546v 09 ma 08-08-1401.

Johannes zvw Henricus van der Vonderen droeg over aan Willelmus zvw Theodericus Stockelman van Eijndoven al zijn goederen onder Berghe Eijcke of elders.

-.

Johannes filius quondam Henrici van der Vonderen omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum infra parochiam de Berghe Eijcke aut alias quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Theoderici Stockelman de Eijndoven promittens super habita et habenda ratam servare. Testes.